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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych    w Bolesławcu
za I półrocze 2012r
 
  Członkowie stowarzyszenia przywitali 2012r nad morzem. Miła świąteczna atmosfera, grono
przyjaciół to wspaniała okazja do regenerowania sił. Nasza młoda członkini przywiozła z pobytu
nad morzem Certyfikat Ukończenia Szkoły Morsowania -gratulujemy.  

  

Jak każdego roku Bawiliśmy się na zabawie karnawałowej w przepięknie przygotowanym lokalu
,,Olimpia''.Dobra muzyka, poczęstunek to jeszcze nie wszystko. Najważniejsza była atmosfera 
przyjażni , radości ,zrozumienia a wszystko to dzięki pięknie śpiewanym wspólnie piosenkom z
rożnych lat.
Kolejny rok możemy wydawać naszym członkom pastę do zębów. Dzięki darczyńcy który,
śledzi i docenia społeczną pracę Zarządu możemy wspierać tych którym jest ciężko w życiu z
wielu powodów.

  

Rok 2012 to wyjątkowy rok z dwóch powodów. Po pierwsze został ogłoszony Rokiem Seniora
,po drugie to rok w którym mija 15 lat działalności SON-u.
Na Zebraniu Sprawozdawczym Zarząd przedstawił plan przygotowanych imprez na te
okoliczność , który został zaakceptowany przez członków.
Już 8 marca panie spotkały się na słodkim poczęstunku przy muzyce,gdzie wesoło i beztrosko
spędziły czas.

  

Poważnym wyzwaniem było zorganizowanie akademii z okazji 15-lecia działalności SON.
Dzięki finansowemu zaangażowaniu i objęcie Honorowym Patronatem przez Prezydenta
Bolesławca, Starostę Bolesławieckiego i Wójta Gminy Bolesławiec uroczystość wypadła
wyjątkowo pięknie.
W dniu 19 kwietnia w sali kinowej BCC-MCC zebrało się ponad 400 członków i zaproszeni
goście. Były odznaczenia ,medale, podziękowania. Wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej i
młodzież z II środowiskowego Domu Samopomocy.
Część oficjalną zakończył zespół Pireus piosenkami i melodiami greckimi.
W dniu 21 kwietnia w ,,Olimpii'' bawili się wszyscy członkowie i zaproszeni goście.
Pięknym akcentem tego spotkania była uroczystość 50 lecia pożycia małżeńskiego
wieloletnich członków naszej organizacji. Były życzenia, kwiaty, podziękowania .
Było też 100lat ,szampan , tort i zabawa do póżnych  godzin nocnych.
Członkowie Stowarzyszenia kolejny już rok wzięli udział w Spartakiadzie Seniorów. Tym razem
zajęli 6 miejsce ,ale nie o miejsca przecież walczyli tylko o dobrą zabawę i miłe spędzenie
czasu wśród znajomych i przyjaciół z innych organizacji
.Niewielka grupa członków wyjechała na wypoczynek do Chorwacji gdzie spędziła 10 pięknych
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dni.

  

31 maja na turnus do Ustki wyjechała pierwsza grupa członków. Następna grupa wyjechała 12
czerwca do Sarbinowa a kolejna 18 czerwca do Mielna. Łącznie w pierwszej połowie roku z
turnusów rehabilitacyjnych skorzystało140 osób.
Pozostali pojadą w sierpniu i wrześniu.
Pierwsze półrocze zakończyliśmy dwudniową wycieczką po Ziemi Kłodzkiej.
50 osób mogło podziwiać piękno naszej Ojczyzny dzięki finansowemu wsparciu
Starosty Bolesławieckiego. To wiele znaczy dla osób o niskich dochodach a dla Zarządu jest
motywacją do dalszej pracy.
Drugie półrocze też będzie obfitowało w imprezy i spotkania członków.
Zapraszamy do oglądania naszej strony internetowej i wstępowanie w nasze szeregi.

  

Prezes  Maria Szpak
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